
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Сысерть

Приказ № 200-ОД

Об утверждении Плана работы от 24.12.2020 г.
комиссии по противодействию 
коррупции в МАОУ СОШ № 23 
на 2021 год

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях организации плана работы комиссии по 
предупреждению коррупции в МАОУ СОШ № 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить:
1.1 План работы комиссии по противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 
23 на 2021 год (приложение №1).

2. Садчиковой Е.А., секретарю разместить настоящий приказ на официальном 
сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 23

С приказом ознакомлена:

Садчикова Е.А. 2020 г.


